様式第２号

急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書

年  月  日

長崎県知事   様

住所
申請者

氏名                 ㊞

  急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律第7条第1項の規定による許可を受けたいので、

関係書類を添えて次のとおり申請します。

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 場 所

行 為 実 施 の 方 法

行 為 実 施 の 期 間

 添付書類
  1 行為の場所及びその周辺の状況を明らかにした平面図
  2 設計書(設計図及び仕様書)
  3 申請者が申請に係る土地の所有者でないときは、当該土地の所有者の承諾書
  4 直接の利害関係を有する者がある場合にあつては、当該利害関係を有する者の承諾書(承諾が得ら
れない場合は、その理由書)

様式第７号

急傾斜地崩壊危険区域内行為届出書

年  月  日

  長崎県知事  様

住所
届出者

氏名                   ㊞

 急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律第7条第3項の規定により、関係書類を添えて次のと

おり届け出ます。

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 場 所

行 為 の 地 目 及 び 面 積

着 手 年 月 日

年    月    日

竣 功 予 定 年 月 日

年    月    日

 添付書類
  1 見取図又は略図
  2 設計書(設計図及び仕様書)
  3 行為の場所の写真